МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2019 № 3903

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана

от 20.11.2018 № 3457 «Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения в многоквартирном доме № 25 по улице Зайцева в

городе Магадане, собственники которого на общем собрании

не приняли решение об установлении такого размера»

Рассмотрев решение Магаданского городского суда Магаданской об-

ласти от 03 июля 2019 г. по гражданскому делу № 2-1942/2019, руководству-

ясь положениями жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 35.1

и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет :

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана

от 20.11.2018 № 3457 «Об установлении размера платы за содержание жило-

го помещения в многоквартирном доме № 25 по улице Зайцева в городе Ма-

гадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение об

установлении такого размера».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан